
государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области 

«Алапаевский многопрофильный техникум»
(ГАПОУ СО «АМТ»)

11.02.2020 г. ПРИКАЗ № / Р -

«О назначении лица, ответственного за профилактику и противодействие коррупции
в ГАПОУ СО «АМТ»

Во исполнение ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О про
тиводействии коррупции».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по учебной работе Кабакова Е.С., ответственным 
лицом за профилактику и противодействие коррупции в ГАПОУ СО «АМТ» (далее -  
техникум).

2. Специалисту по кадрам Бураветских А.В.:
2.1. включить должностные обязанности за профилактику и противодействие коррупции в 

должностную инструкцию заместителя директора по учебной работе Кабакова Е.С.;
2.2. ознакомить заместителя директора по учебной работе Кабакова Е.С., с обязанностями 

за профилактику и противодействие коррупции в техникуме.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГАПОУ СО «АМТ» Т.П. Кургузкина

с приказом ознакомлены:

Е.С. Кабаков 
А.В. Бураветских


